- 1 -

甘教发函〔2017〕3 号

各市(州)教育局、兰州新区科教文局，省属各高校，厅直有

关单位：

现将《甘肃省人民政府办公厅关于加强困难群众基本生

活保障有关工作的通知》（甘政办发[2017]28号）转发你们，

请结合工作实际，贯彻落实好有关要求，特别是要积极关注

低保家庭、建档立卡贫困户、特困人员、贫困残疾人、困难

优抚对象等群体的实际困难和问题。

联系人：高宁

电  话：15693109678  0931-8283137

邮  箱：188064769@qq.com

   甘肃省教育厅

   2016 年 3月 3 日